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●のりものパスポート宿泊割引料金 ●プール宿泊割引料金

  「鈴鹿サーキット」の夏休みの宿泊プランは、
お得がた〜っぷり。夏期休暇中も、特典がたくさ
んついています。遊んで、食べて…ちょっと疲れ
た身体は温泉でゆったり。宿泊のホテルでもリゾ
ート気分をたっぷり味わえます。
　遊園地にもいち早く入園できるうえ、夜までし
っかり遊べば、まるごと2日間、夏の鈴鹿を楽し
んでいただけます。

1泊2日、欲張り宿泊プラン

大人（中学生以上）

子供（小学生）

幼児（3才〜未就学児）

大人（中学生以上）

子供（小学生）

幼児（3才〜未就学児）

通常

2,600円

1,700円

1,200円

1日券

1,300円

1,000円

800円

5,300円

4,000円

2,600円

3,500円

2,800円

1,600円

1日券

4,200円

3,200円

2,000円

通常 2日券

宿泊プランご利用で
のりものパスポートやプールがお得に！

お得な宿泊プランは、鈴鹿サーキットホームページをご覧ください。
パスポート付きプラン、プール＆パスポート付きプランなどをご用意しています。

●宿泊は、リゾート気分たっぷりの
　フラワーガーデンホテル

●遊園地入園が２日間無料

●天然温泉２日間無料
（温泉・温水プール　※水着着用）

●選べるディナー
（和食・イタリアン・中華の各レストラン、
　またはバイキングから選べます)

●鈴鹿の宿泊・欲張り特典はコレ！

※料金詳細はお問い合わせください。表記料金は宿泊の一例です。
※上記は1室2名様ご利用の消費税・サービス料・大人入湯税込みの料金となります。

大人（中学生以上） 子供（小学生） 幼児（3歳〜未就学児）

13,800円〜
25,875円

9,555円〜
18,165円

3,150円

●1泊2食宿泊料金（別館ツインルーム/お一人様）

遊んで、食べて、泊まって、温泉も！　
まるごと2日。宿泊で“鈴鹿”がさらに楽しい！

●朝食は和・洋バイキング！

●遊園地へ15分前にご入場可能
　（レース・イベント開催日を除く夏休みと、土・
　　  日・祝に限ります。詳しくはお問い合わせください）

●可愛いキッズアメニティが充実！　

●遊園地パスポートも割引価格に！
　（下記宿泊割引料金表をご覧ください）

●ボウリング・カラオケ・テニス等、
　館内施設も割引に

ご予約・お問合せ……TEL059-378-1111（代）　鈴鹿サーキット予約センター

（添い寝）

（税込み） （税込み）

キッズアメニティ






